Spezifikation Klettverschluss-Gurte
FASTECH
®
 Ihr Klettbandspezialist. Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von innovativen Klettverschluss-Systemen
Tel. +41 (0) 61 915 90 90 � Fax +41 (0) 61 915 90 99 � Email: info@fastech.ch � Web: www.fastech.ch
Copyrights © by  FASTECH AG. All rights reserved.
2012 www.fastech-europe.com Seite  1 von 4
FFAASSTTEECCHH®®  FFAASSTT--VVSSTTRRAAPP,,  KKlleettttvveerrsscchhlluussss--GGuurrttee

Tel. +41 (0) 61 915 90 90 � Fax +41 (0) 61 915 90 99 � Email: info@fastech.ch � Web: www.fastech.ch
Copyrights © by  FASTECH AG. All rights reserved.
2012 www.fastech-europe.com Seite  3 von 4
Standard-
Sortiment
FASTECH®
Art.-Nr.
Grösse
Kleinste / grösste
Länge bei flachen
Objekten
Kleinste /
grösste Ellipse
bei runden
Objekten
F101-20-350 20 x 350 mm 75 / 130 mm 55 / 100 Ø
  F101-25-195 25 x 195 mm 35 / 50 mm 30 / 35 Ø
  F101-25-240 25 x 240 mm 40 / 75 mm 40 / 55 Ø
  F101-25-300 25 x 300 mm 60 / 105 mm 35 / 80 Ø
  F101-25-360 25 x 360 mm 70 / 120 mm 55 / 90 Ø
  F101-25-480 25 x 480 mm 105 / 195 mm 80 / 130 Ø
  F101-25-630 25 x 630 mm 140 / 260 mm 100 / 180 Ø
  F101-25-900 25 x 900 mm 200 / 380 mm 140 / 260 Ø
  F101-38-600 38 x 600 mm 140 / 260 mm 100 / 180 Ø
  F101-50-630 50x 630 mm 140 / 260 mm 100 / 180 Ø
  F101-50-810 50 x 810 mm 190 / 350 mm 140 / 240 Ø
  F101-50-1060 50 x 1060 mm 250 / 480 mm 160 / 330 Ø
  F101-50-2000 50 x 2000 mm 480 / 950 mm 320 / 600 Ø
  F101-xx-xxxM M = Metallschnalle (Rect-RING Metal  Chrome)
  Spezialgrössen auf Anfrage
Spezifikation Klettverschluss-Gurte
FASTECH